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Rinkveida strope EXTREEMA® XS

Preces apraksts

XS rinkveida stropes ir ideals risinajums kravu celSanai no 1T 1dz 20T. Tas piedava izmaksu zina efektivu un uzticamu alternativu
tradicionalajam tekstila stropém. Aizmirstiet par utilizacijas, uzglabaSanas un transportéSanas izmaksam — izvélieties praktisku un efektivu
risingjumu.

To viegla konstrukcija nodroSina értu lietoSanu un transportéSanu, padarot tas par praktisku izvéli dazadas celSanas situacijas. lzmantojot
XS rinkveida stropes, JUs iegustiet uzticamu celSanas risinajumu un vienlaikus samazina rapniecisko atkritumu apjomu, veicinot ilgtspéjigu
attistibu.

Extreema XS stropém ir milziga celSanas jauda kompakta izméra — tas ir par 78% vieglakas neka tekstila rinkveida stropes un par 55%
mazaka diametra. Tas ir 8-10 reizes vieglakas neka térauda troses.

Ipasibas un priekdrocibas:

Izmaksu ietaupijums

D:d attieciba 1:1

Videi draudzigs

Vieglas

Elastigas

Aiznem maz vietas uzglabajot

ligs kalpoSanas laiks

Piekluve ierobezotam celSanas vietam

Drosaka celSana

Uzlabots darba process

Pieejamie modeli - 3t - dzeltena, 5t — sarkana, 10t — oranza, 15t — oranza, 20t — oranza,
Pieejami efektivie darba garumi: no 0,5 m lidz 16 m

Materials: HMPE -Dyneema®

Markéjums: AtbilstoSi standartam, CE markéjums
Darba temperatira : no -50°C lidz +70°C
Standarts: EN 1492-2

except material

Drosibas koeficients: 7:1



Artikula Nr.

340500300050030
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340500300800030

340500500050030

340500500100030

340500500150030

340500500200030

340500500250030

340500500300030

340500500400030
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340501000100030

340501000250030

340501001250030

340501001000030
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